
                              
 
 

ΘΕΜΑ: «Χαρακτηρισμός λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2024-2025» 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 1΄, 2΄ 3΄και 4΄του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ. 45/τ.Α΄/08.03.1996). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12, παρ. 2΄ υποπαρ. 9΄, 10΄και 11΄ του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ. 94/τ.Α΄/22.05.1997). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 11, παρ. 11 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/03.01.2003). 
4. Την υπ’ αριθ. Φ.34/1093/15.07.2024 (ΑΔΑ: 997Ζ46ΝΚΠΔ-5ΚΒ) Απόφαση του Διευθυντή ΔΠΕ Ευρυτανίας 

με θέμα: «Διαπίστωση λειτουργικής υπεραριθμίας σε σχολικές μονάδες αρμοδιότητας ΔΠΕ Ευρυτανίας 
για το διδ. έτος 2024-2025» 

5. Τις υπεύθυνες δηλώσεις των εκπαιδευτικών που ανήκουν οργανικά στις σχολικές μονάδες, όπου 
διαπιστώθηκε υπεραριθμία. 

6. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας όπως διατυπώθηκε στην αριθμ. 11/18.07.2024 Πράξη του.   
                                                                                                       

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

τον χαρακτηρισμό ως λειτουργικά υπεράριθμων των εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 (Δασκάλων), και 
ΠΕ60 (Νηπιαγωγών) που ανήκουν οργανικά στις παρακάτω σχολικές μονάδες, ως ακολούθως: 

                                                
ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

 
Α/Α 

 
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

 
Αριθμός  λειτουργικά 

υπεράριθμων εκπ/κών 
ΠΕ70 

Ονοματεπώνυμο 
Εκπαιδευτικών ΠΕ70 

Μόρια 
Μετάθεσης 

Ομάδα 
σχολείου 

1 
3ο Δημοτικό Σχολείο 

Καρπενησίου 
1 

Γεωργιάδου Ειρήνη-
Ανατολή 

85,17 (τελευταία 
τοποθετηθείσα 

στη σχολική 
μονάδα) 

A’ 

   

               
                                                                                               
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

 
Α/Α 

 
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

Αριθμός  
λειτουργικά 

υπεράριθμων 
εκπ/κών ΠΕ60 

 
Ονοματεπώνυμο 

Εκπαιδευτικών ΠΕ60 
Μόρια Μετάθεσης Ομάδα σχολείου 

 
1 
 

Νηπιαγωγείο Φουρνάς 2 
Πινακά Πηνελόπη 84,27 Α’ 

Γιαννούλτση Ελένη 44,93 Α’ 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
             ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

--------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---------------- 

  
 
 

 

 
                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                   
 

                             Καρπενήσι, 18.07.2024 
                             Αριθμ. Πρωτ. Φ.34/1111                   

   
Ταχ. Δ/νση     
Τ.Κ. – Πόλη 
Πληροφορίες  
Τηλέφωνο   
e-mail: 

: Κτίρια ΟΑΕΔ, Περιοχή Προφήτης Ηλίας  

: 361 00 Καρπενήσι 
: Βασιλική Παπαδήμου 
: 22370-80241 
: mail@dipe.eyr.sch.gr       

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΚΩ346ΝΚΠΔ-8Ι2



2 
3ο Νηπιαγωγείο 

Καρπενησίου 
1 Μπαρμπάκου Ασημώ 154,63 Α’ 

   3                             
Νηπιαγωγείο  

Βαλαώρας 
2 

Βετούλη Σοφία 105,59 Β’ 

Παναγιωτοπούλου 
Θεοδώρα 

60,93 Β’ 

 
 

Καλούμε τις παραπάνω εκπαιδευτικούς να υποβάλουν δήλωση τοποθέτησης σε ένα από τα 

υφιστάμενα λειτουργικά κενά του παρακάτω πίνακα, τα οποία ανήκουν στην ίδια ομάδα του σχολείου 

από το οποίο χαρακτηρίστηκαν ως λειτουργικά υπεράριθμες, εντός πέντε (5) ημερών, ήτοι  από την 

Πέμπτη 18.07.2024 έως και τη Δευτέρα 22.07.2024, αποστέλλοντας με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο στη 

διεύθυνση mail@dipe.eyr.sch.gr δήλωση τοποθέτησης λόγω υπεραριθμίας.                                             

 

Πίνακας λειτουργικών κενών κλάδου ΠΕ70 (Δασκάλων) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ* 
ΟΜΑΔΑ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο Καρπενησίου 3 Β’(2) Α’ 

2 4ο Δημοτικό Καρπενησίου 1 Β’(2) Α’ 

Πίνακας λειτουργικών κενών κλάδου ΠΕ60 (Νηπιαγωγών) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ* 
ΟΜΑΔΑ 

1 1ο Νηπιαγωγείο Καρπενησίου 1 Β’(2) Α’ 

2 2ο Νηπιαγωγείο Καρπενησίου 1 Β’(2) Α’ 

3 4ο Νηπιαγωγείο Καρπενησίου 1 Β’(2) Α’ 

4 Νηπιαγωγείο Αγράφων 1 ΙΓ’ (14) Β΄ 

5 Νηπιαγωγείο Ραπτόπουλου 1 ΙΓ’ (14) Β΄ 

6 Νηπιαγωγείο Παλαιοκατούνας 1 ΙΑ’ (11) Β’ 

7 Νηπιαγωγείο Κρέντης  1 Ι’ (10) Β’ 

8 Νηπιαγωγείο Γρανίτσας 1 ΙΒ’(12) Β’ 

9 Νηπιαγωγείο Δυτ. Φραγκίστας 1 Ι’(10) Β’ 
 

* Για όσους/ες τοποθετούνται ως λειτουργικά υπεράριθμοι/ες, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 

31 του ν. 3848/10 (71Α΄) «ως μονάδες μετάθεσης υπολογίζονται οι μονάδες της οργανικής θέσης του 
εκπαιδευτικού, εφόσον δεν υπολείπονται». 

Ο Διευθυντής ΔΠΕ Ευρυτανίας 
 
 

Σταυρόπουλος Βασίλειος 

mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΚΩ346ΝΚΠΔ-8Ι2


		2024-07-18T11:30:52+0300
	Athens




